
UCHWAŁA NR XXIX/196/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 1991 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta Krakowa o kwotę

12.598.829 tys. zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.
W wykazie zadań inwestycyjnych wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do uchwały.

§ 3.
W załącznikach Nr 1 i 3 do uchwały Nr XXI/136/91 Rady Miasta Krakowa z dnia

27 marca 1991 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1991 r. wprowadza się zmiany
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Przyjmuje się do wiadomości propozycje przeniesienia środków między

rozdziałami i paragrafami zawarte w załączniku Nr 3.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/196/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.

Zmiany w budżecie Miasta Krakowa.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

70
Gospodarka
Komunalna Ogółem 16.000.000 -

7395
Pozostała dział. 18

Sprzedaż i dzierżawa
mienia komunalnego 16.000.000 -

90
Dochody
od osób

fizycznych
i osób prawnych

Ogółem - 6.000.000

9015
Udziały w podatkach

9019
Podatki i opłaty

od osób fizycznych

16

56

59

61

Podatek dochodowy
od osób fizycznych

Podatek od spadków
i darowizn

Podatek od posiadania
psów i opłaty lokalne

Podatek od środków
transportowych

-

-

-

-

2.500.000

2.000.000

1.000.00

  500.000

94
Finanse Ogółem - 20.000.000

9492
Odsetki od środków

na r-kach bankowych
i od kredytów 81 Odsetki - 20.000.000

97
Inne rozliczenia Ogółem - 2.598.829

9711
Subwencje ogólne

dla gmin

9719
Nadwyżka budżetu
z roku ubiegłego

90

84

Subwencje ogólne
z budżetu państwa

Nadwyżka budżetowa

-

-

2.499.342

   99.487

Dochody ogółem 16.000.000 28.598.825

Dochody - saldo - 12.598.829



-  2  -

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6
45

Leśnictwo Ogółem
-

2.000
4995

Pozostała dział. 36 Usługi materialne - 2.000
70

Gospodarka
Komunalna Ogółem 2.609.600 33.500.000

7221
Oczyszczanie miast

7261
Ulice, place, mosty

i wiadukty

7395
Pozostała dział.

36

36

72

Usługi materialne

Usługi materialne

Dotacje na finan.
inwestycji jed. budż.

i zak. budż.

Ogółem

1.689.600

      -

1.000.000

      -

      -

   120.000

      -

33.380.000
37

72

74

Usługi niematerialne

Dotacje na finan.
inwestycji jed. budż.

i zakł. budż.

Dotacje na finan.
inwestycji podmiotów

gospodarczych

-

-

-

     53.000

   898.000

32.429.000
74

Gospodarka
mieszkaniowa

oraz niematerial.
usługi kom. Ogółem - 3.115.000

7695
pozostała dział. Ogółem - 3.115.000

36

72

Usługi materialne

Dotacje na finan.
inwestycji jed. budż.

i zakł. budż.

-

-

2.800.000

  315.000
79

Oświata i wychow. Ogółem 3.700.000 6.200.000
7911

Szkoły podstaw.

8211
Przedszkola

36

47

48

Usługi materialne

Dotacje dla jedn.
gospodarki poza-

budżetowej i funduszy
celowych

Pozostałe dotacje

-

3.700.000  

-

2.500.000

     -

3.700.000



-  3  -

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6
83

Kultura i sztuka Ogółem 3.858.000 1.500.000
8322

Biblioteki

8331
Domy kultury

8333
Świetlice i kluby

8495
Pozostała dział.

36

72

36

36

Usługi materialne
Dotacje na finans.

inwestycji jed. budż.
i zakł. budż.

Usługi materialne

Usługi materialne

Ogółem

      -

  119.000

      -

      -

3.739.000

  740.000

      -

  600.000

  160.000

      -

12
36
72

Wynagrodzenia
bezosobowe

Usługi materialne
Ogółem

1.900.000
  100.000
1.739.000

-
-
-

85
Ochrona Zdrowia Ogółem - 170.000

8595
Pozostała dział. 72

Dotacje na finan.
inwestycji jed. budż.

i zakł. budż. - 170.000
86

Opieka społeczna Ogółem
-

300.000
8611

Domy pomocy
społecznej 47

Dotacje dla jednostek
gospodarki pozabudżet.

i funduszy celowych - 300.000
91

Administracja
państw. i samorz. Ogółem 7.250.000 9.750.000

9146
Urzędy gmin

11
31
37
41
42

Wynagrodzenia osobowe

Materiały i wyposażenie

Usługi niematerialne

Składki na ubez. społ.

Składki na Fundusz Pracy

      -
      -
7.250.0000
      -
      -

6.280.000
  645.000
      -
2.700.000
  125.000

96
Dotacje Ogółem

-
25.689.600

9619
Dotacje dla

przes. gosp. kom.
9620

Dotacje dla
przeds. Gosp.
mieszkaniowej

55

55

Dotacje dla
przes. gosp. kom.
i mieszkaniowej

Dotacje dla
przeds. Gosp.

i mieszkaniowej

-

-

 1.689.600

24.000.000
97

Różne rozliczenia Ogółem 50.130.171 -
9718

Rezerwy ogólne
i celowe

80
81

Rezerwy na inwestycje

Rezerwy

 1.949.000
48.181.171

-
-

Wydatki ogółem 67.627.771 80.226.600
Wydatki - saldo - 12.598.829



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/196/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.

Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na 1991 r.
w zakresie zadań inwestycyjnych.

Wydział - nazwa zadania Nakłady
1991 r.

Wykonanie
30.06.91

Propozycja zmian Nakłady po
zmianach

Uwagi

zmniejszanie zwiększanie

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Ogółem propozycje zmian na
inwestycjach wg załącznika Nr 3
uchwały Rady Miasta Krakowa Nr
XXI/136/91 z dnia 27.III.91 r.

9.990 27.361
saldo

+ 17.371

I. Wydział Usług Komunalnych 3.740 23.654
saldo

+ 19.914

1. Uzbrojenie pod budownictwo
mieszkaniowe 115 9.512

A. Uzbrojenie pod budownictwo
wielorodzinne - - - 5.395 x

1. Uzbrojenie os. mieszkaniowego

2. Os. Mistrzejowice Zachód - wymien-
nikownia p. I zd. 2 - bud. techniczny.

3. Modernizacja ul. Mistrzejowickiej

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.995

1.400

1.000

2.995

1.400

1.000

Wprowadzenie zadania do budżetu 1991 r. w celu uniknięcia wysokich
odsetek od kredytu bankowego. W r. 1991 przewiduje się oddanie 36
mieszkań natomiast w 1992 r. 221 mieszkań spółdzielczych.
Inwestycja niezbędna - zabezpieczająca ciepło dla oddawanych 1600
mieszkań. Zadanie objęte umową z HTS. Niezbędne środki na 1991 rok
- 2.500 mln. Wprowadza się warunkowo, przy równoczesnym zabezpie-
czeniu różnicy tj. 1100 mln i zrefundowaniu wprowadzonej wielkości
wielkości do końca r. b. przez HTS
Zadania objęte umową zawartą z HTS p.n. Kanalizacja ogólnospławna
w ul. Mistrzejowickiej os. Mistrzejowice Wschód. Kanalizacja zakoń-
czona i eksploatowana, nie dokończono renowacji drogi. Potrzeby na
91 r. 2.500 mln. Proponuje się wprowadzić do budżetu 91 r. a następnie
prowadzić negocjacje z HTS w celu refundacji środków.

B. Uzbrojenie pod budownictwo
jednorodzinne 115 4.117 x

1. S.M. Witkowice - energetyka 389 250 100 - 289
Wykonano dotychczas 1700 ab. tj. około 60% całości. Zmniejszenie środków
wynika z konieczności zakończenia w pierwszej kolejności sieci wodociągowej
dla pierwszych 6 domków zasiedlonych w roku bieżącym. Energetyka dla tych
domków jest wykonana, natomiast pozostały zakres będzie realizowany w miarę
możliwości finansowych Spółdzielni.



-  2  -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

- sieć wodociągowa

1. ASM „DOMUS” os. Górnickiego
- kanalizacja sanitarna
- kanalizacja opadowa
3. SM. BOJ-Kliny płd. II
- oczyszczalnia ścieków
zad. 1
- energetyka
zad. 2
- kanalizacja opadowa
zad. 3.
- wodociąg
- energetyka
4. WSZBOJ - Chemik - os. Zielne drog
5. KDI-II - os. Piaski Wielkie
- kanalizacja sanitarna

Os. Zagaje - droga

150

115
220

-
-

-

-
708

-

352

-
301

-
-

-

-
429

-

-

15

-
-

-

-
-

-

100

-
 15

160
260

170

70
50

600
2.392

300

250

100
235

160
260

170

70
50

600
3.100

300

Wykonano zadanie w całości to jest 1200 mb. Przedłożona faktura
końcowa przekracza przyznane środki na 1991 r.

Wykonawca zrealizuje sieć sanitarną po zakończ. kanal. opadowej,
którą wykonano w całości. Ostateczna faktura przekracza przyznane
środki na 1991 r.
Brak odprowadzenia ścieków dla osiedla domów jednorodzinnych
Zadanie niezbędne dla zasiedlenia 22 domków jednorodzinnych
w r. bieżącym.
Zadanie niezbędne dla zasiedlenia 13 domków jednorodzinnych
w r. bieżącym.
Zadania konieczne dla zasiedlenia w r. bieżącym 5 domków
jednorodzinnych.

Drogi dojazdowe do 31 domków, w tym efektów 91 r. w liczbie 7.
Uzyskanie dodatkowych środków pozwoli wykonać renowację ulicy
Cechowej, po zrealizowaniu kanalizacji stosownie do warunków
wydanych przez WDOM. Renowacja ulicy umożliwi mieszkańcom
dojazd do posesji i uniknięcie ponoszenia kosztów z tytułu płacenia kar
za zajęcie pasa drogowego poza określony termin.
Stanowisko Zarządu M. Krakowa - przejąć zadanie z KDI O/II
i przekazać do realizacji wykonawcy wskazanemu przez Dyr. Wydz.
Transportu i Zieleni.
Wprowadzenie do budżetu 1991 r. wykonania ulicy umożliwi dojazd do
posesji po wykonanej uprzednio kanalizacji sanitarnej. W tej sprawie
Wydział Mieszkaniowy otrzymał liczne monity mieszkańców i Komitetu
Osiedlowego.

2. Uzbrojenie ogólnomiejskie 2.760 11.880 x

1. Wodociąg Tyniec p. II zad. 1

2. Magistrala EC Azory p. II zad. 1
3. Barycz - oczyszczalnia ścieków

1.500

5.000
5.060

37

4.980
-

700

-
2.060

-

5.080
-

800

10.080
3.600

Słaba realizacja - inwestor proponuje przeniesienie środków na
magistralę wodociągową.
Skrócenie okresu realizacji i uzyskanie efektu na sezon grzewczy 91/92
W I półroczu nie prowadzono prac budowlanych, trwały mediacje z
wykonawcą robót.



-  3  -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

4. Cmentarz w Grębałowie
5. Cmentarz Tyniec Podgórski
6. Wodociąg Barycz

7. Wodociąg w Opatkowicach

8. Kanalizacja Dwoszowice

1.000
2.000

-

1.500

-

-
40
-

1.000

-

-
-
-

-

-

1.000
2.000
1.300

1.000

1.500

2.000
4.000
1.300

2.500

1.500

Środki w budżecie nie wystarczające na nabycie terenu
i rozpoczęcie realizacji.
Inwestycja konieczna ze względu na zatrucie studni przez wysypisko
śmieci.
Wykonano 240 mb. Zwiększenie dla efektu w 1991 r. i otwarcie frontu
robót dla sieci rozdzielczej
Zadania wprowadzone ze względu na zagrożenie sanitarne osiedla
i Uzdrowiska

3. Inwestycyjne czyny społeczne 865 2.262 x

Wodociągi
ul. Taklińskiego

ul. Trybuny Ludu
1. ul. Zagaje
2. Bud. ujęcia wody os. Ruszcza II etap
3. Bud. sieci wod. os. Sidzina
4. Przekształcenie studni awaryjnej
   na kat. B
Kanalizacja
1. ul. Myśliwska
Gazyfikacja
1. os. Bielany
2. ul. św. Jacka
Telefonizacja
1. SKT Płaszów-Łanowa
2. SKT Tonie
3. SKT Skotniki
4. SKT Bielany
5. SKT Podgórki-Tynieckie
6. SKT Kosocicka
7. SKT Gliniana
8. SKT Zarzecze Włościanka
9 SKT Płaszów

-

-
2

100
1000

8

20

140
11

313
455
380
700

-
-
-
-

350

-

-
-
-
-
-

-

-
-

-
162
380
700

-
-
-
-

350

-

-
2
-

500
8

17

25
-

313
-
-
-
-
-
-
-
-

500

54
-
-
-
-

-

-
25

-
130
370
300
75

170
125
200
313

500

54
-

100
500

-

3

115
36

-
585
750

1.000
75

170
125
200
663

Dostarczenie wody dla regionu Opatkowic w wyniku zbudowania
magistrali wodociągowej
Dostarczenie wody pitnej dla mieszkańców z uwagi na zatrucie studni.
Zadania wykonane
Brak realizacji
Przeniesienie na wodociąg Opatkowice
Brak realizacji

Kanalizacja skończona, 3 mln za obsługę geodezyjną.



-  4  -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

II Wydział Mieszkaniowy
Komunalne budownictwo mieszkaniowe

1. os. Ruczaj p. II, zad. 2 - bud. 66

2. os. Wola Duch. zach. enkl. E.
zad. 1 bud. 3

3. ul. Dobrego Pasterza bud. 122
4. Wykup mieszkań komunalnyh z SM

Ruczaj os. Ruczaj, p.III z.5 bud. 7

5. Dokumentacja przyszłościowa

5.000

1.036

2.700

150

675

1.180

7

-

-

-

2.685

-

700

1.300

150

535

3.000

3.000

-

-

-

-

saldo + 315

8.000

336

1400

-

140

Zabezpieczenie stanu surowego zamkniętego dla uzyskania efektu w
1992 roku /89 mieszkań/.

Nakłady pomniejsza się do faktycznych możliwości wykonania zakresu
rzeczowego.
Zadanie nie rozpoczęte, trudności z przejęciem terenu, zatwierdzenie
planu real. i dok. tech.
Trudności w uzbrojeniu terenu, wykup możliwy w latach 92/93.
Brak analizy potrzeb i możliwości uruchomienia przygotowania
tematów.

III Wydział Kultury 2.565 707 1.858

1. Udział w budowie biblioteki
os. Lotnisko Pn.

2. Wykup biblioteki ul. Szkolna 5

3. Zobowiązania inanosowe dot. Opery
przy Rondzie Grunwaldzkim.

4. Dom kultury - Jugowice - czyn
społeczny.

5. Budowa Stacji Trafo przez Operę
i Operetkę.

6. Udział WKiS w budoie lokalu bibl. w
pawilonie nr 2 os. Akacjowa.

7. Zakupy inwestycyjne dla inst.
artystycznych.

8. Zakupy inwestycyjne jednostek org.
kultury.

-

-

-

70

30

545

2.037

656

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30

348

2.037

150

79

150

348

130

-

-

-

-

79

150

348

200

-

197

-

506

4.VII.91 r. zakończony został proces sądowy pomiędzy KDI I i
S.Mieszkaniową Czyżyny. Udział w budowie bibioteki w wysokości 79
mln zł wynika z rozliczenia kosztów pomiędzy partycypantami.
Biblioteka ul. Szkolna 5 działa od 20 lat w drodze najmu. W 1990 r.
zaproponowano sprzedaż. Jest to oferta korzystna w przypadku odmowy
kupna, nastąpi wykwaterowanie biblioteki.

Nakłady przeznaczone na zadaszenie domu kultury.

Zobowiąznia z 1990 r.

IV. Wydział Gospodarki i Turystyki 1.000 - 500 Saldo - 1.000.

1. Modernizacja i rozbudowa targowisk 1.500 - 1.000 - 500 Trudności w pozyskiwaniu terenu i dokumentacji.



-  5  -

Niezależnie od wykazanych powyżej propozycji zmian konieczne jest pokrycie w budżecie:
1/ zobowiązań 1990 r. wynikających z porozumienia Prezydenta - Wojewoda wg stanu na 27.XII.90 r. w kwocie - 13.013 mln
2/ odsetek od pożyczki NFOS w wysokości -    400   -

3/ moderniacja kotłowni dla 4 żłobków w N.Hucie /os. Centrum A bl. 12, os. Willowe 2
os. Zielone, os. Wzg. Krzesławickie 44/ -    170   -

===========

Zarząd Miasta Krakowa preferuje przyznanie środków na modernizację kotłowi w żłobkach _ - 13.583   -

Ogółem propozycje zwiększenia środów w budżecie 91 r. wynosi łącznie. - 30.954 mln zł /17.371
+ 13.583/

Równocześnie koryguje się w zał. nr 3 do Uchwały Nr XXI/136/91 z dn. 27.III.91 r. zapisy:
1/ udziały do przekazania - Oczyszczalnia Kujaw wprowadzając - udziały do przekazania.

Oczyszczalnia Kujawy wraz z inwestycjami towarzyszącymi Kolektor Główny w Nowej Hucie
zad. 2 przepompowania i zad. 4 bud. eneretyczny.
Obiekty te warunkują realizację i eksploatację oczyszczalni i stanowią niezbędne jej elementy,

2/ uciepłowienie Wzgórz Krzesławickich zad. IV a na uciepłowienie Wzgórz Krzesławickich zad.
IV a na uciepłowienie Wzgórz Krzesławickich zad. 2 a ze względu na błąd maszynowy.



Załącznik Nr 3 do uchwałyNr XXIX/196/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.

Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na 1991 r. - Wydatki.
Przesunięcie między rozdziałami i paragrafami.

Jednostka wnioskująca Dział Rozdział § Zadanie Zaniejszanie Zwiększanie Uzasadnenie

1 2 3 4 5 6 7 8
Wydział Transportu i
Zieleni

70

70
70

70
70

70

7261

7221
7395

7262
7262

7281

36

36
36

36
35

-

Utrzymanie i remonty dróg:

Oczyszczanie miasta
Różna działalność

Remonty oświetlenia
Oświetlenia ulic

Utrzymanie ZGK I, II

-

5.485,3
-

602,0
-

-

2.207,5

-
400,0

-
2,0

3.477,8

-Zwiększenie przeznaczne nz remonty dróg lok. miejsk.
remontowanych przez WODM przy okazji modernizacji dróg
krajowych.

- Na remont kładki, kanalizacje wodno-ściek. i rowy melioac.
/ZGK II/.

-
- Wydzielenie z rez. oświetlenia do § 35 z tyt. zapłaty f-ry za
90 r. za energię.

w tym: 11

42
41
43
44

31

35
72

w tym:
fund. płac

pochodne
od
funduszu
płac

materiały

energia
zakupy inwest.

-

-
-
-
-

-

-
-

795,6

16,0
342,1
16,1
8,0

500,0

100,0
1.700,0

- F. płac na dodatkowe 52 statuty dla obsługi szaletów
przejętych z MPO przez ZGK I, II
plus pochodne od fund. płac

zwiększenie z tyt. wzrostu cen paliwa, części zamiennych
/ZGK II
- Wzrost cen energii /ZGK II/
Zakup zamiatarki mechanicznej /ZGK II/

Razem WTiZ 70 x x x 6.087,3 6.087,3 x
Wydział Usług
Komunalnych 70 7221 36

31
35
37

utrzymnie i remonty szletów
- " -
- " -
- " -

626,0
-
-
-

-
205,0
416,0
5,0

- Przesunięcie między §§ /ZGK I/

Razem 70 x x 6.713,3 6.713,3



-  2  -

1 2 3 4 5 6 7 8
Wydział Geodezji
i Mienia Komunalnego

74 7551 36
74

usługi mat.
inwestycje

-
1.600,0

1.600,0
-

Przeniesienie środków wynika z rezygnacji Zarządu M.
Krakowa z pierwokupu nieruchomości w Dębnikach /Sinax/ i
potrzeb związanych z płąceniem odszkodowań za
wywłaszczenia.

Razem dział 74 1.600,0 1.600,0
Wydział Kultury
i Sztuki

83 8495 28
36

bilety podróżne sł.
usługi mat. W. KiS

-
0,4

0,4
-

W proponowanych zmianach tworzy się § 28 w celu
umożliwienia sfinansowania kosztów podróży zespołu
amatorskiego biorącego udział w przeglądzie ogólnopolskim
kapel podwórkowych.s

Razem dział 83 0,4 0,4
Wydział Zdrowia 86 8613

8615
8695

22
36
35
36
37
21
28

zasiłki i pomoc w naturze
opłaty pocztowe
energia
usługi mat. rem.
usługi niemat.
nagrody dla opiekunów społ.
ryczałty na dojazdy

67,8
20,0

-
-
-
-
-

-
-

10,0
30,0
30,8
13,8
4,0

W budżecie nie zostały uwzględnine dodatki z tytułu opłat za
energię elektryczną w lokalu przy ul. Gunwaldzkiej 8, opłaty
za telefon, usłgi kserograficzne, nagrody dla opikunów
społecznych /10 osób/ oraz koszty biletów MPK.
Równocześnie odnotowano nie wykorzystanie środków na
zasiłki.

Razem dział 86 87,8 87,8
Wydział Edukacji
i Kultury Fizycznej

87 8721
8795

46
36

dotacje dla stowarzyseń
usługi materialne

2000,0
-

-
2.000,0

Wnioskowane przesuięcia środków, pozwoli  na
dofiansowanie remontów i konserwacji obiektów
rekreacyjno-sportowych i obiektów szkolnych.

Razem dział 87 2.000,0 2.000,0
Biuro Rady W. Organ.
Straż Miejska

91
91

9144
9195

31
72
31
72
31
72

materiały
inestycje
materiały UMK
inwestycje UMK
materiały Straży Miejskiej
inw. Straży Miejskiej

57,0
-

1.151,5
-

352,5
-

-
57,0

-
1151,5

-
352,5

Środki na wyposażenie Biura Rady, na komputyzację Urzędu
oraz zakup centrali telefonicznej w bud. os. Zgody 2 jak
rwnież na zakup samochodów dla Straży Miejskiej zostały
mylnie zapisane w § 31. W związku z powyższym zachodzi
konieczność przeniesienia tych środków do § 72 - inwestycje.

Staż Miejska 91 9146 35
36
40
11
31
42
41
72

energia
usługi mat.
opłaty i składki
wynagr.
materiały
Fun. Pracy
ZUS
Inwestycje

300,0
200,0
15,0

-
-
-
-
-

-
-
-

204,0
54,0
4,0

87,0
166,0

Zawnioskowane przeniesienia pozwolą na zakup
dodatkowego wypsażenia, kompteru /bank danych/
2 samochodów do przewozu nieprawidłowo parkowanych
samochodów i wraków.



-  3  -

Biro Rady 91 9144 28
31
29
36

8,0
50,0

-
-

-
-

28,0
30,0

Kwota 28,0 mln zł w § 29 preznaczona jest na podróże
zagraniczne dla Radnych Krakowa.
W związku ze znacznym wykorzystaniem środków w § 36
/materiały sesyjne i inne/ konieczne jest zwiększ. środków.

Razem dział 91 2.134,0 2.134,0
Ogólem 12.535,5 12.535,5


